[image: image1.png]

2
2

	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ  ПРАВИТЕЛЬСТВА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	29.03.2011

	№
	37-пр

	г. Киров

Об увековечивании памяти М.Г. Исаковой
В соответствии с постановлением Правительства Кировской области от 04.08.2010 № 61/370 «Об утверждении Регламента Правительства области»  (с изменениями, внесёнными постановлением Правительства Кировской области от 29.12.2010 № 84/697) в целях увековечивания памяти заслуженного мастера спорта СССР, заслуженного тренера СССР по конькобежному спорту, Почетного гражданина города Кирова Марии Григорьевны Исаковой:

1. Создать рабочую группу по увековечиванию памяти М.Г. Исаковой (далее – рабочая группа) и утвердить её состав. Прилагается.
2. Рабочей группе (Щерчков С.В.) провести необходимые организационные мероприятия по увековечиванию памяти М.Г. Исаковой.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Председателя Правительства области Щерчкова С.В.

Губернатор –

Председатель Правительства
Кировской области    Н.Ю. Белых

[image: image1.png]